

COMMUNIQUE DE PRESSE

RESULTATS SEMESTRIELS AU 30 juin 2023 DU GROUPE ALUMINIUM DU MAROC

Le Groupe Aluminium du Maroc et son Conseil d'Administration s'associent à la douleur des familles touchées par le violent séisme survenu dans la nuit du 8 septembre 2023, frappant plusieurs régions du Royaume. Face à cette terrible tragédie, le Groupe Aluminium du Maroc et ses collaborateurs, apportent leur soutien matériel et financier dans cet impératif élan de solidarité nationale envers les familles sinistrées

Le Conseil d'Administration d'Aluminium du Maroc s'est réuni le 26 septembre 2023, sous la présidence de Monsieur Mohamed Alami, afin d'examiner l'activité et d'arrêter les comptes sociaux et consolidés du Groupe au 30 juin 2023

Des réalisations impactées par un contexte économique défavorable

Au cours du premier semestre 2023, l'activité de l'ensemble des entités du Groupe Aluminium du Maroc a subi les effets d'une conjoncture marquée par la baisse importante des cours de la matière première, conjuguée à un repli significatif de la demande dans un contexte de déstockage généralisée, tant sur le marché local qu'à l'export.

En conséquence, les principaux indicateurs en consolidé se sont inscrits en baisse au 30 juin 2023 :

Le chiffre d'affaires consolidé s'établit à 670,8 MMAD, en retrait de 17% par rapport au premier semestre de 2022 ;

Le résultat d'exploitation consolidé du Groupe enregistre une baisse de 54% à 43,5 MMAD ;

Le résultat financier ressort à -20,6 MMAD, en amélioration de 41%, grâce à l'impact financier de la réduction du BFR et à la gestion maîtrisée des fluctuations des cours Euro et Dollar ;

Le résultat net consolidé s'établit à 4,6 MMAD, en repli de 86%.

(En millions MAD)	30/06/2023	30/06/2022	+/-	+/- %
Chiffre d'affaires consolidé	670,8	809,5	- 138,8	-17%
Résultat d'exploitation consolidé	43,5	93,7	- 50,1	-54%
Résultat financier consolidé	- 20,6	- 35,1	14,5	-41%
Résultat non courant consolidé	- 1,1	- 2,2	1,2	-52%
Résultat net de l'ensemble consolidé	5,5	35,4	- 29,9	-84%
Résultat net (Part du groupe)	4,6	33,2	- 28,5	-86%

En social, les réalisations d'Aluminium du Maroc enregistrent la même tendance :

Le chiffre d'affaires est en repli de 18% par rapport à la même période de 2022 ;

Le résultat d'exploitation accuse une baisse de 38%, due principalement à la constatation d'un résultat exceptionnel au premier semestre 2022, lié aux effets combinés d'une forte reprise d'activité, et d'une hausse de tarifs tirés par la matière première ;

COMMUNIQUE DE PRESSE

RESULTATS SEMESTRIELS AU 30 juin 2023 DU GROUPE ALUMINIUM DU MAROC

Le résultat net s'inscrit en retrait de 20% au premier semestre 2023, par rapport à la même période de 2022, en raison de la contraction du marché et d'une moindre absorption des coûts dans cette période de sous-activité.

(En millions MAD)	30/06/2023	30/06/2022	+/-	+/- %
Chiffre d'affaires ALM	598,9	726,7	- 127,7	-18%
Résultat d'exploitation ALM	42,6	68,5	- 25,9	-38%
Résultat financier ALM	- 10,0	- 26,3	16,3	-62%
Résultat non courant ALM	- 1,0	- 1,9	0,9	-47%
Résultat net ALM	23,9	30,0	- 6,1	-20%

Des perspectives portées par un programme de développement volontariste

Résolument engagé dans une réflexion stratégique volontariste à l'horizon 2028, le groupe ambitionne de renouer avec son leadership sur le marché national et de renforcer sa présence sur les marchés internationaux. Dans le même temps, anticipant sur les évolutions à venir, Aluminium du Maroc a d'ores et déjà initiée une politique de décarbonation de ses activités s'inscrivant dans la transition énergétique au Maroc. Dans ce cadre, un programme d'investissements et de développement durable ambitieux visant la maîtrise de l'empreinte carbone, dans le sens de la réalisation de ses objectifs stratégiques est en cours de déploiement.

A plus court terme, les perspectives de fin d'année permettent d'espérer raisonnablement un niveau de résultat proche de celui des années de référence de la société.

COMMUNIQUE DE PRESSE

RESULTATS SEMESTRIELS AU 30 juin 2023 DU GROUPE ALUMINIUM DU MAROC

COMPTES SOCIAUX ARRETES AU 30 JUIN 2023

BILAN - ACTIF		juin-23			EX - 2022
		BRUT	ATS	NET	
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS EN NON VALEURS (A)	1 700,00	-1 190,00	510,00	680,00
	* Frais préliminaires				
	* Charges à répartir sur plusieurs exercices	1 700,00	-1 190,00	510,00	680,00
	* Primes de remboursement des obligations				
	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES (B)	30 546,39	-22 734,95	7 811,43	8 188,22
	* Immobilisation en recherche et développ.	1 998,83	-1 998,83		
	* Brevets, marques, droits et valeurs similaires				
	* Fonds commercial	290,00		290,00	290,00
	* Autres immobilisations incorporelles	28 257,56	-20 736,12	7 521,43	7 898,22
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES (C)	494 070,20	-422 776,59	71 293,62	75 604,70
	* Terrains	2 620,50	0,00	2 620,50	2 620,50
	* Constructions	110 621,86	-87 926,68	22 695,18	24 625,92
	* Installations techniques, matériel et outillage	341 804,38	-303 986,13	37 818,25	40 434,81
	* Matériel transport	9 121,97	-7 180,81	1 941,17	2 430,09
	* Mobilier, Mat de bureau et aménag. Divers	27 099,23	-23 682,97	3 416,25	3 331,16
	* Autres immobilisations corporelles				
	* Immobilisations corporelles en cours	2 802,27		2 802,27	2 162,21
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (D)	278 478,12	-18 177,36	260 300,76	260 300,76
	* Prêts immobilisés				
	* Autres créances financières	51 188,41		51 188,41	51 188,41
* Titres de participation	227 289,70	-18 177,36	209 112,35	209 112,35	
* Autres titres immobilisés					
ECARTS DE CONVERSION - ACTIF (E)					
* Diminution des créances immobilisées					
* Augmentation des dettes financières					
TOTAL I (A+B+C+D+E)	804 794,71	-464 878,89	339 915,81	344 773,68	
ACTIF CIRCULANT	STOCKS (F)	243 664,13	-4 026,58	239 637,55	332 177,81
	* Marchandises	31 333,31	-3 284,41	28 048,90	28 953,50
	* Marchandises en cours de route				
	* Matières et fournitures, consommables	128 888,11	-742,17	128 145,94	219 112,26
	* Matières et fourniture en cours de route				
	* Produits finis	83 442,70		83 442,70	84 112,05
	CREANCES DE L'ACTIF CIRCULANT (G)	693 203,20	-62 966,49	630 236,70	592 615,93
	* Fournis. débiteurs, avances et acomptes	10 421,90		10 421,90	1 534,91
	* Clients et comptes rattachés	540 650,71	-62 966,49	477 684,21	440 374,32
	* Personnel	1 194,40		1 194,40	413,85
	* Etat	80 274,76		80 274,76	96 554,28
	* Intérêts courus non échus				
	* Autres débiteurs	55 272,79		55 272,79	53 738,57
	* Comptes de régularisation-Actif	5 388,64		5 388,64	
	TITRES VALEURS DE PLACEMENT (H)	144,00		144,00	144,00
ECARTS DE CONVERSION-ACTIF (Eléments circulants)	3 779,05		3 779,05	1 354,32	
TOTAL II (F+G+H+I)	940 790,38	-66 993,07	873 797,30	926 292,06	
TRESORERIE	TRESORERIE-ACTIF	11 155,47		11 155,47	12 222,41
	* Chèques et valeurs à encaisser	7 595,75		7 595,75	5 839,39
	* Banques, TG et CCP	3 534,00		3 534,00	6 358,09
	* Caisse, Régie d'avances et accréditifs	25,72		25,72	24,94
TOTAL III	11 155,47		11 155,47	12 222,41	
TOTAL GENERAL I+II+III	1 756 740,55	-531 871,97	1 224 868,58	1 283 288,16	

COMMUNIQUE DE PRESSE

RESULTATS SEMESTRIELS AU 30 juin 2023 DU GROUPE ALUMINIUM DU MAROC

BILAN - PASSIF		juin-23	EX-2022
FINANCEMENT PERMANENT	CAPITAUX PROPRES		
	* Capital social	46 595,40	46 595,40
	* Prime d'émission, de fusion, d'apport	31 691,94	31 691,94
	* Ecart de réévaluation		
	* Réserve légale	4 659,54	4 659,54
	* Autres réserves	32 093,00	32 093,00
	* Report à nouveau (2)	237 728,28	254 100,45
	* Résultat nets en instance d'affectation (2)		
	* Résultat net de l'exercice (2)	23 871,21	16 244,62
	Total des capitaux propres (A)	376 639,37	385 384,94
	CAPITAUX PROPRES ASSIMILES (B)	397,28	455,41
	* Subvention d'investissement	397,28	455,41
	DETTES DE FINANCEMENT (C)	164 649,51	57 296,19
	* Autres dettes de financement	164 649,51	57 296,19
	PROVISIONS DURABLES POUR RISQUES ET CHARGES (D)		
* Provisions pour risques			
* Provisions pour charges			
ECARTS DE CONVERSION-PASSIF (E)			
* Augmentation des créances immobilisées			
* Diminution des dettes de financement			
Total I(A+B+C+D+E)	541 686,16	443 136,54	
PASSIF CIRCULANT	DETTES DU PASSIF CIRCULANT (F)	357 162,98	256 700,85
	* Fournisseurs et comptes rattachés	210 766,17	157 019,39
	* Clients créditeurs, avances et acomptes	28 626,38	19 892,88
	* Personnel	15 415,48	8 014,82
	* Organisme sociaux	5 843,28	5 477,21
	* Etat	60 212,18	61 278,96
	* Comptes d'associés	32 616,78	
	* Autres créanciers	2 983,50	2 116,50
	* Comptes de régularisation passif	699,20	2 901,08
	AUTRES PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES (G)	5 779,05	3 354,32
	ECARTS DE CONVERSION-PASSIF (Elements circulants) (H)	1 725,93	2 890,54
Total II (F+G+H)	364 667,96	262 945,71	
TRESORERIE	TRESORERIE-PASSIF	318 514,47	577 205,91
	* Crédits d'escompte		
	* Crédits de trésorerie	80 000,00	474 117,58
	* Banques	238 514,47	103 088,33
Total III	318 514,47	577 205,91	
TOTAL GENERAL I+II+III	1 224 868,58	1 283 288,16	

COMMUNIQUE DE PRESSE

RESULTATS SEMESTRIELS AU 30 juin 2023 DU GROUPE ALUMINIUM DU MAROC

COMPTE DE PRODUITS ET CHARGES				Au 30/06/2023
NATURE	PROPRE A L'EX 1	OPERATIONS EX -N-1 2	TOTAUX DE L'EX 3=2+1	TOTAUX N-1
I PRODUITS D'EXPLOITATION				
* Ventes de marchandises (en l'état)	34 500,48		34 500,48	49 160,99
* Ventes de biens et services produits	564 431,37		564 431,37	677 517,89
chiffre d'affaires	598 931,86		598 931,86	726 678,88
* Variation de stocks de produits (1)	-669,35		-669,35	19 601,02
* Immo produites par l'E/ses-pr elle même				
* Subventions d'exploitation				
* Autres produits d'exploitation	526,76		526,76	611,47
* Reprises d'exploitation: transfert de chges		947,51	947,51	3 236,56
Total I	598 789,26	947,51	599 736,77	750 127,93
II CHARGES D'EXPLOITATION				
* Achats revendus(2) de marchandises	34 177,07		34 177,07	55 192,46
* Achats consommés(2) de métal	324 544,67		324 544,67	377 774,08
* Achats cons.(2) de mat et fournitures	96 359,32		96 359,32	146 224,82
* Autres charges externes	34 274,74		34 274,74	33 144,39
* Impôts et taxes	601,73		601,73	604,53
* Charges de personnel	55 408,56		55 408,56	54 926,58
* Autres charges d'exploitation	1 042,00		1 042,00	1 042,00
* Dotations d'exploitation	10 685,34		10 685,34	12 689,55
Total II	557 093,42		557 093,42	681 598,41
III RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			42 643,35	68 529,52
IV PRODUITS FINANCIERS				
* Produits des titres de partic. et autres	2 973,30		2 973,30	3 270,63
* Gains de change	1 387,96		1 387,96	2 911,17
* Interêts et autres produits financiers	1 693,99		1 693,99	2 481,72
* Reprises financier : transfert charges		1 354,32	1 354,32	2 351,69
Total IV	6 055,25		7 409,57	11 015,21
V CHARGES FINANCIERES				
* Charges d'interêts	12 623,78		12 623,78	7 572,42
* Pertes de change	973,80		973,80	4 077,47
* Autres charges financières				
* Dotations financières	3 779,05		3 779,05	25 632,85
Total V	17 376,64		17 376,64	37 282,74
VI RESULTAT FINANCIER (IV-V)			-9 967,06	-26 267,53
VII RESULTAT COURANT (III+VI)			32 676,29	42 261,99
VIII PRODUITS NON COURANTS				
* Produits des cessions d'immo.	72,50		72,50	
* Subventions d'équilibre				
* Reprises sur provisions d'INVEST		58,14	58,14	58,14
* Autres produits non courants				56,36
* Reprises NC ; transferts de charges				
Total VIII	72,50	58,14	130,64	114,49
IX CHARGES NON COURANTES				
* VNA des immobilisations cédées	34,00		34,00	
* Créances devenues irrécouvr.				
* Autres charges non courantes	1 122,52		1 122,52	2 032,40
* Dotations non courantes aux Ats & Pvs				
Total IX	1 156,52		1 156,52	2 032,40
X RESULTAT NON COURANT (VIII-IX)			-1 025,88	-1 917,90
XI RESULTAT AVANT IMPÔTS (VII+X)			31 650,41	40 344,09
IMPÔTS SUR LES BENEFICES			7 779,20	10 363,72
XIII RESULTAT NET (XI-XII)			23 871,21	29 980,37
XIV TOTAL DES PRODUITS (I+IV+VIII)			607 276,98	761 257,63
XV TOTAL DES CHARGES (II+V+IX+XIII)			583 405,78	731 277,26
XVI RESULTAT NET (total des pdts-total charges)			23 871,21	29 980,37

COMMUNIQUE DE PRESSE

RESULTATS SEMESTRIELS AU 30 juin 2023 DU GROUPE ALUMINIUM DU MAROC

COMPTES CONSOLIDES ARRETES AU 30 JUIN 2023

BILAN ACTIF (En Millers DHS)	juin-23	déc.-22
Actif immobilisé	269 061,49	281 473,02
- Ecart d'acquisition	1 159,48	1 192,61
- Immobilisations incorporelles	13 993,57	14 365,91
- Immobilisations corporelles	209 116,54	216 870,76
- Immobilisations financières	6 999,51	6 999,42
- Titres mis en équivalence	37 792,39	42 044,31
Actif circulant	956 155,03	1 044 246,15
- Stocks et en cours	388 695,46	488 884,80
- Clients et comptes rattachés	414 642,10	381 504,01
- Impôts différés actifs	2 696,16	5 602,25
- Etat	127 785,92	150 233,55
- Autres créances et comptes de régularisation	22 191,39	17 877,55
- Valeurs mobilières de placement	144,00	144,00
Disponibilités	4 452,49	37 298,80
TOTAL DE L'ACTIF	1 229 669,01	1 363 017,97
BILAN PASSIF (En Millers DHS)	juin-23	déc.-22
CAPITAUX PROPRES		
- Capital	46 595,40	46 595,40
- Primes d'émission	32 482,04	32 482,04
- Réserves consolidées	160 014,85	187 435,89
- Résultats consolidés	4 644,66	4 477,34
Capitaux propres part du Groupe	243 736,96	270 990,67
- Intérêts minoritaires	20 149,66	22 163,58
Total Capitaux propres	263 886,62	293 154,26
Passif à long terme	261 204,67	164 698,69
Passif circulant	307 209,57	220 410,14
- Fournisseurs et comptes rattachés	157 627,68	107 166,77
- Autres dettes et comptes de régularisation	66 933,09	23 185,13
- Etat	80 648,80	87 466,91
- Provisions pour risques et charges	2 000,00	2 000,00
- Impôts différés passifs	-	591,32
Trésorerie passif	397 368,16	684 754,87
TOTAL DU PASSIF	1 229 669,01	1 363 017,97

COMMUNIQUE DE PRESSE

RESULTATS SEMESTRIELS AU 30 juin 2023 DU GROUPE ALUMINIUM DU MAROC

COMPTES DE PRODUITS ET CHARGES HT (En milliers DHS)	30 06 2023	30 06 2022
Chiffres d'affaires	670 762,39	809 545,07
Variation de stocks de produits	- 5 484,89	35 824,28
Autres produits d'exploitation	585,43	539,61
Achats consommés	500 339,27	631 876,56
Charges externes	34 978,48	34 293,35
Charges de personnel	69 466,70	70 099,93
Autres charges d'exploitation	1 207,05	1 455,26
Impôts et taxes	1 149,48	1 153,35
Dotations d'exploitation	15 187,11	13 360,47
Résultat d'exploitation	43 534,85	93 670,05
Charges et produits financiers	- 20 550,70	35 064,24
Résultat courant des entreprises intégrées	22 984,16	58 605,81
Charges et produits non courants	- 1 090,20	- 2 248,40
Impôts sur les résultats	11 250,31	12 936,69
Résultat net des entreprises intégrées	10 643,64	43 420,72
Quote part dans les résultats des entreprises MEQ	- 5 122,16	8 028,13
Dotations aux ats des écarts d'acquisition	33,13	33,13
Résultat net de l'ensemble consolidé	5 488,35	35 359,46
Intérêts minoritaires	843,68	2 202,46
Résultat net (Part du groupe)	4 644,66	33 157,01

CONTRIBUTION AU RESULTAT CONSOLOIDE PAR ENTITE AU 30 JUIN 2023

EN KMAD	CA	CA%	Rtat net Social	Retraitements	RESULTAT MEQ	Résultats minoritaires	Résultat net consolidé 30/06/2023	Résultat net consolidé 30/06/2022
ADM	594.675	89%	23.871	-6.757			17.114	27.258
AFI	17.241	3%	1.698	-9		-844	845	2.292
INDUSTUBE	58.077	9%	-8.732	848			-7.884	12.001
ALM AFRICA			-255	-113			-369	-96
BELPROMO	510	0%	549	-102			447	138
MANSART			-3				-3	-3
NAFIDA		0%	144				144	145
ALM SEN	259	0%	-529				-529	-711
ALM CI								194
LRA					-5.122		-5.122	-8.061
TOTAL	670.762	100%	16.744	-6.132	-5.122	-844	4.644	33.157

COMMUNIQUE DE PRESSE

RESULTATS SEMESTRIELS AU 30 juin 2023 DU GROUPE ALUMINIUM DU MAROC



BDO, Audit, Tax & Advisory
23, rue Brahim Lemtouni
Quartier Oasis
20410 - Casablanca
Maroc



A&T AUDITEURS CONSULTANTS
Résidence Les 4 Temps, Bloc C
Rue Al Yamane, N°57
90 000 Tanger
Maroc

Aux actionnaires de la société
ALUMINIUM DU MAROC S.A
Z. I., Route de Tétouan, BP 324, 90000
Tanger _ Maroc

ATTESTATION D'EXAMEN LIMITE SUR LA SITUATION INTERMEDIAIRE D'ALUMINIUM DU MAROC S.A. (COMPTES SOCIAUX)

PERIODE DU 1^{ER} JANVIER AU 30 JUIN 2023

En application des dispositions du Dahir portant loi n° 1-93-212 du 21 septembre 1993, tel que modifié et complété, nous avons procédé à un examen limité de la situation intermédiaire de la société ALUMINIUM DU MAROC S.A. comprenant le Bilan et le Compte de Produits et Charges, relatifs à la période du 1^{er} janvier au 30 juin 2023. Cette situation intermédiaire qui fait ressortir un montant de capitaux propres et assimilés de 377.036.645 MAD dont un bénéfice net de 23.871.208 MAD, relève de la responsabilité des organes de gestion de la société ALUMINIUM DU MAROC S.A.

Nous avons effectué notre mission selon les normes de la profession au Maroc relatives aux missions d'examen limité. Ces normes requièrent que l'examen limité soit planifié et réalisé en vue d'obtenir une assurance modérée que la situation intermédiaire ne comporte pas d'anomalie significative. Un examen limité comporte essentiellement des entretiens avec le personnel de la société et des vérifications analytiques appliquées aux données financières ; il fournit donc un niveau d'assurance moins élevé qu'un audit. Nous n'avons pas effectué un audit et, en conséquence, nous n'exprimons donc pas d'opinion d'audit.

Sur la base de notre examen limité, nous n'avons pas relevé de faits qui nous laissent penser que la situation intermédiaire, ci-jointe, ne donne pas une image fidèle du résultat des opérations du semestre écoulé ainsi que de la situation financière et du patrimoine de la société ALUMINIUM DU MAROC S.A arrêtés au 30 juin 2023, conformément au référentiel comptable admis au Maroc.

Casablanca, le 27 septembre 2023

Les Commissaires aux Comptes

BDO Audit, Tax, Advisory



BDO S.A.
Audit, Tax & Advisory
Boulevard Hassan II, Casablanca
10100 - Rabat
Téléphone : 212 5 37 63 37 02 (4 06)
Téléfax : 212 5 37 63 37 11
ICE : 001529604000031

Abderrahim GRINE
Associé

A & T Auditeurs Consultants



A&T AUDITEURS CONSULTANTS
Résidence les 4 Temps Bloc C
Avenue Abdellah Guenoui
Rue Al Yamane N° 57 - Tanger
Tél : +212 (0) 5 39 32 00 45

Nafeh AGOURRAM
Associé

COMMUNIQUE DE PRESSE

RESULTATS SEMESTRIELS AU 30 juin 2023 DU GROUPE ALUMINIUM DU MAROC



BDO, Audit, Tax & Advisory
23, rue Brahim Lemtouni
Quartier Oasis
20410 - Casablanca
Maroc



A&T AUDITEURS CONSULTANTS
Résidence Les 4 Temps, Bloc C
Rue Al Yamane, N°57
90 000 Tanger
Maroc

Aux actionnaires de la société
ALUMINIUM DU MAROC S.A
Z. I., Route de Tétouan, BP 324, 90000
Tanger _ Maroc

ATTESTATION D'EXAMEN LIMITE SUR LA SITUATION INTERMEDIAIRE DES COMPTES CONSOLIDES D'ALUMINIUM DU MAROC S.A.

PERIODE DU 1^{ER} JANVIER AU 30 JUIN 2023

Nous avons procédé à un examen limité de la situation intermédiaire consolidée de la société ALUMINIUM DU MAROC S.A et ses filiales (Groupe ALUMINIUM DU MAROC) comprenant l'état de la situation financière et l'état du résultat global au terme du semestre couvrant la période du 1^{er} janvier au 30 juin 2023. Cette situation intermédiaire qui fait ressortir un montant de capitaux propres consolidés totalisant 263.886.617 MAD dont un bénéfice net consolidé de 5 488 346 MAD, relève de la responsabilité des organes de gestion de la société ALUMINIUM DU MAROC S.A.

Nous avons effectué notre examen limité selon les normes de la profession au Maroc. Ces normes requièrent que l'examen limité soit planifié et réalisé en vue d'obtenir une assurance modérée que la situation intermédiaire consolidée citée au premier paragraphe ci-dessus ne comporte pas d'anomalie significative. Un examen limité comporte essentiellement des entretiens avec le personnel de la société et des vérifications analytiques appliquées aux données financières ; il fournit donc un niveau d'assurance moins élevé qu'un audit. Nous n'avons pas effectué un audit et, en conséquence, nous n'exprimons donc pas d'opinion d'audit.

Sur la base de notre examen limité, nous n'avons pas relevé de faits qui nous laissent penser que les états consolidés, ci-joints, ne donnent pas une image fidèle du résultat des opérations du semestre écoulé ainsi que de la situation financière et du patrimoine du Groupe ALUMINIUM DU MAROC arrêtés au 30 juin 2023, conformément aux normes comptables en vigueur.

Casablanca, le 27 septembre 2023

Les Commissaires aux Comptes

BDO Audit, Tax, Advisory



BDO S.A.
Audit, Tax & Advisory
10100 - Rabat
Téléphone : 212 5 37 63 37 02/18 (6)
Téléfax : 212 5 37 63 37 11
ICE 00152960000051

Abderrahim GRINE
Associé

A & T Auditeurs Consultants



A&T AUDITEURS CONSULTANTS
Résidence les 4 Temps Bloc C
Avenue Abdoufah Guenoun
Rue Al Yamane N° 57 - Tanger
Tél : +212 (0) 5 39 32 00 45

Nafeh AGOURRAM
Associé